IKA

designed for scientists

KS 260 control

/[l TexHn4eckum nacrnopT

KomnakTHbIN NAOCKMIA BCTpAXMBATENb C OTMMYHBIM BpallaTenbHbIM ABVKEHUEM AN BCTPAXMBaHUA 40 7,5 Kr.

- ONeKTpPOHHasi perynmpoBKa CKOPOCTU 1 Tanmepa

- dnogHbln gucnnen ona HaCTPOWKM CKOPOCTU Y BPEMEHMU

- Wnpokun Beibop kKomBUHaLMI npucnocobneHunii no3sonseT paboTatb C coCygamu npakTuyecku nobon popmel 1
pasmepa

- Undbposon gucnnen otobpaxaeT CKOPOCTb, (PYHKLMIO Tanmepa 1 pexmnm paboThbl

- OnekTpoHHasi perynupoBka Tarmepa oT 0 4o 9 4 59 MuH unu HenpepbiBHas paboTa (»)

- lHTerpupoBaHHOE NO3NLMOHMPOBAHME B KOHEYHOM MONOXEHUM (4119 aBTOMaTU3MPOBAHHOIO POGOTU3NPOBAHHOIO

www.ika.com

HpOMBBOﬂV]Teﬂb ocTaBnseT 3a coboit npaBo TEXHUYECKUX VU3MeHeHUNn

IKAworldwide IKAworldwide /// #lookattheblue @IKAworldwide



IKA

designed for scientists

B3ATUS Npob)

- Bce doyHKUMM MOTYT KOHTPONMMPOBATLCS U 3anuncbiBaTbCcs Npu nomMoLuy labworldsoft®
- [ocTynHa ocobas Bepcus ¢ pyHKLmen obpaTHOro BpalleHums (Mo 3akasy)

- MpurcnocobnexHns B KOMMMEKT He BXOAAT (3aKa3blBatoTCs OTAENBbHO)

www.ika.com

~ ~ IKAworldwide IKAworldwide /// #lookattheblue @IKAworldwide
I‘IpomsBo,quenb ocTaBnseT 3a coboi npaBo TEXHUYECKUX N3MEHEHUN



TexHuyeckne paHHble

TpaekTopus BCTPSIXMBaHUS

OvameTp opbutbl [mm]

Makc. BcTpsixuBaembli Bec (C nnatdopmoit) [kg]
MoTtpebnsemasn mowHocTb npueoga [W]
Mpounssoammas mowHocTe npusoga [W]
PaspelueHHoe Bpems BO BKI1. cocTostHUM [%]
CKopocCTb MUH.(perynupyemas) [rpm]

[nanasoH BpallawLwero MomeHTa [rpm]
MHavkaTop ckopocTtu

Tavivep

Oucnnen Tanmepa

[nanasoH ycTaHaBnMBaemMoro BpeMeHu [min]
Pexvm paboTbl

Pukcauusi NOABUXKHbBIX YacTel Ha BCTpsXxuBaTene
Paamepbl [mm]

Bec [kg]

Jonyctumas temnepatypa okpyxatowen cpegbl [°C]

[onyctumas oTHocuTenbHas BRaxHocTb [%]
Knacc 3awuTtbl cornacHo DIN EN 60529
Pasbem RS 232

AHarnoroBbI BbIX0,

HanpsbkeHuve [V]

YactoTa [HZ]

MoTtpebnsiemas mowHocTb [W]

www.ika.com

MpousBoguTens ocTaBnsieT 3a coboii NPaBO TEXHUYECKUX U3MEHEHWI

IKA

designed for scientists

Opb6utanbHas
10

7.5

45

10

100

10

0-500

KK MoHuTOp
na

KK moHuTOop
1-599
PaboTta no Tanmepy u HenpepbiBHasi paboTa
na

360 x 98 x 420
8.8

5-50

80

P21

na

na

220 - 240
50/60

45

IKAworldwide IKAworldwide /// #lookattheblue

@IKAworldwide



