

designed for scientists



KS 260 control

/// Технический паспорт

Компактный плоский встряхиватель с отличным вращательным движением для встряхивания до 7,5 кг.

- Электронная регулировка скорости и таймера
- Диодный дисплей для настройки скорости и времени
- Широкий выбор комбинаций приспособлений позволяет работать с сосудами практически любой формы и размера
- Цифровой дисплей отображает скорость, функцию таймера и режим работы
- Электронная регулировка таймера от 0 до 9 ч 59 мин или непрерывная работа (∞)
- Интегрированное позиционирование в конечном положении (для автоматизированного роботизированного











designed for scientists

взятия проб)

- Все функции могут контролироваться и записываться при помощи labworldsoft®
- Доступна особая версия с функцией обратного вращения (по заказу)
- Приспособления в комплект не входят (заказываются отдельно)











designed for scientists

Технические данные

Траектория встряхивания	Орбитальная
Диаметр орбиты [mm]	10
Макс. встряхиваемый вес (с платформой) [kg]	7.5
Потребляемая мощность привода [W]	45
Производимая мощность привода [W]	10
Разрешенное время во вкл. состоянии [%]	100
Скорость мин.(регулируемая) [rpm]	10
Диапазон вращающего момента [rpm]	0 - 500
Индикатор скорости	ЖК монитор
Таймер	да
Дисплей таймера	ЖК монитор
Диапазон устанавливаемого времени [min]	1 - 599
Режим работы	Работа по таймеру и непрерывная работа
Фиксация подвижных частей на встряхивателе	да
Размеры [mm]	360 x 98 x 420
Bec [kg]	8.8
Допустимая температура окружающей среды [°C]	5 - 50
Допустимая относительная влажность [%]	80
Класс защиты согласно DIN EN 60529	IP 21
Разъем RS 232	да
Аналоговый выход	да
Напряжение [V]	220 - 240
Частота [Hz]	50/60
Потребляемая мощность [W]	45





